
 

                                                         

                                                              Area Patrimonio
                                                          Servizio Demanio e Patrimonio      

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

N.  02   del 27.01.2022

OGGETTO: Nomina della Commissione di valutazione delle offerte pervenute a seguito di
Avviso pubblico per la presentazione di manifestazione di interesse all’acquisto a trattativa
privata degli immobili siti in Napoli, via Antonio Labriola s.n.c., lotti nn. 11-13-14-15 Edificio
18 – lotti nn.16-17-18 Edificio 19, a seguito di due aste pubbliche non andate a buon fine

 Piazza Municipio – Palazzo San Giacomo IV piano stanza n.2 - Tel. 081 795 7623 – 80 - 49 – 16
alienazioni.immobiliari@pec.comune.napoli.it

mailto:alienazioni.immobiliari@pec.comune.napoli.it


IL DIRIGENTE

Premesso che
con Determinazione Dirigenziale n. 01 del 16/12/2021 del Servizio Demanio e Patrimonio, è stato approvato
l’Avviso Pubblico, con i relativi allegati, per la presentazione di manifestazione di interesse  all’acquisto a
trattativa privata degli immobili siti in Napoli, via Antonio Labriola s.n.c., lotti nn. 11-13-14-15 Edificio 18 –
lotti nn.16-17-18 Edificio 19, a seguito di due aste pubbliche non andate a buon fine;

Considerato che
entro il termine di scadenza previsto dall'Avviso (ore 12:00 del 07 gennaio 2022) sono pervenute al Servizio
Demanio e Patrimonio n. 09 manifestazioni di interesse in buste chiuse e sigillate che sono state protocollate
nel modo seguente:
1. Carraturo PG-2022-10184
2. Carraturo PG-2022-10195
3. Carraturo PG-2022-10200
4. Carraturo PG-2022-10204
5. Carraturo PG-2022-10207
6. Carraturo PG-2022-10209
7. Frezza PG-2022-10671
8. Frezza PG-2022-10696
9. Madonna PG-2022-10250

Ritenuto
di dover procedere alla nomina della Commissione di valutazione delle manifestazioni di interesse pervenute,
i cui componenti opereranno a titolo gratuito;

Visti
gli art. 107 e 109 del D. Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. ;

il Regolamento per l'Alienazione dei Beni Disponibili, approvato con deliberazione di C.C. n. 66
del 01.08.2017;

Accertata la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n.
260 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.;

Si attesta

 che la scrivente è responsabile del presente procedimento, ai sensi della L. 241/90;
 la regolarità e correttezza dell'attività amministrativa e contabile, ai sensi dell'art. 147 bis c.1

del D. Lgs. 267/2000 e degli artt. 13 c.1 lett. b) e c.2 lett. a) del Regolamento del Sistema dei
Controlli Interni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.4 del 28.02.2013;

 l'assenza di conflitto di interessi, resa ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7
del DPR 62/2013, nonché degli artt. 7 e 9 del Codice di Comportamento dei Dipendenti del
Comune di Napoli (si richiama la nota segretariale PG/902100 del 18.11.2014 avente ad
oggetto “Conflitto di interessi e obbligo di astensione”)

 Piazza Municipio – Palazzo San Giacomo IV piano stanza n.2 - Tel. 081 795 7623 – 80 - 49 – 16
alienazioni.immobiliari@pec.comune.napoli.it

mailto:alienazioni.immobiliari@pec.comune.napoli.it


                                                            D I S P O N E  

  1. Nominare la Commissione di valutazione delle offerte pervenute a seguito di Avviso pubblico per
la presentazione di manifestazioni di interesse all'acquisto a trattativa privata dei locali di proprietà
comunale, siti in Napoli alla via Antonio Labriola s.n.c., lotti nn. 11-13-14-15 Edificio 18 – lotti
nn.16-17-18  Edificio  19,  a  seguito  di  due  aste  pubbliche  non  andate  a  buon  fine,  giusta
Determinazione Dirigenziale n. 1 del 16.12.2021.

  2. La Commissione sarà composta nel modo seguente:

 Dott.ssa Cinzia D’Oriano - Responsabile Area Patrimonio - Presidente;
 Dott.ssa  Rosalba  Matrone  -  Istruttore  Direttivo  Economico  -  Finanziario  del  Servizio

Valorizzazione Sociale di Spazi di Proprietà Comunale - Segretario;
 Rag.  Vincenzo  Terracciano  -  Istruttore  Direttivo  Economico  -  Finanziario  del  Servizio

Demanio e Patrimonio - Componente;
 Dott.  Ciro Calce  -  Istruttore Direttivo  Informatico del  Servizio  Demanio  e  Patrimonio -

Componente.

3.  Stabilire che la date e la sede della seduta della Commissione sarà comunicata esclusivamente
attraverso avviso pubblicato sul sito web istituzionale del Comune di Napoli www.comune.napoli.it  .  

4.  Dare  atto  che  sarà  data  la  massima  diffusione  al  presente  provvedimento,  anche  mediante
pubblicazione  sul  portale  istituzionale  del  Comune  di  Napoli  all’indirizzo  web
www.comune.napoli.it  

   
                                                                                                           Il Dirigente
                                                                                                           dott.ssa Tiziana Di Bonito*

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art.24 del D.Lgs.
07.03.2005 n.  82 e  ss.mm.ii.  (CAD).  Il  presente  atto  è  conservato  in  originale  negli  archivi  informatici  del
Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. n. 82/2005.
 

 Piazza Municipio – Palazzo San Giacomo IV piano stanza n.2 - Tel. 081 795 7623 – 80 - 49 – 16
alienazioni.immobiliari@pec.comune.napoli.it

mailto:alienazioni.immobiliari@pec.comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/
http://www.comune.napoli.it/

		2022-01-27T16:06:11+0000
	TIZIANA DI BONITO




